
Burčákové slavnostiBurčákové slavnostiBurčákové slavnosti

KKdyž se vinařská sezóna přenese z vinic do sklepů, po-
malu a neomylně přichází doba, kdy králem Moravy se 
na dva měsíce stává burčák. Kdo jej neochutnal přímo 
ze sudů, jako by ani nebyl. A navíc - burčák je ideálním 
a velice chutným medikamentem na pročištění krve i sa-
motné duše. Tak přijměte pozvání našich vinařů! 

Program: 
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jejím okolí 
v dopoledních hodinách, nebo ubytování „nad vinným 
sklípkem“
- Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem 
(stále více turisty vyhledávaná památka UNESCO) - cesta 
nenáročným, rovinatým terénem-možná kombinace kola, 
lodi či autobusu
- Večer ve sklípku s místním vinařem, který Vás provede 
tajemstvím burčáku i dobré moravské kuchyně

Kč  1.790,-/os. (od 8 osob) 

• 1x ubytování se snídaní *** standardu 
• Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem (pa-
mátka UNESCO) 
• 1x oběd 
• Plavba lodí 
• Doprava během dne i večer 
• Stylový večer ve sklípku: moravská večeře, ochutnávka 
burčáku  
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně) Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, 
ostatní nápoje, cimbálová muzika – Kč 6.000,-/večer 

Burčák


